

## İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
ECON205	Para Teorisi ve Finans	3	3	0	0	3	4

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Fransızca
Türü	Zorunlu
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Amacı	Para teorisi ve finans konularında analiz yapmaya yönelik bilgileri edindirmek.
İçerik	<p>Para arzı, para talebi, para politikası olmak üzere üç ana bölümde TR üzerinden örneklerle para teorisi işlendikten sonra TR'deki finansal yapının ve finans piyasalarının analiziyle bitirilir. Ek olarak ABD Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası para politikası işleyişinden örnekler verilir.</p> <p>Öncelikle finansal piyasaların bir finansal sistem olduğu bilgisi aktarılır. Bunun için Kalman (1960) Sistem teorisi ve literatüründen faydalanılır. Deterministik sistemlerin stokastik sistemlerden ayrılması tanımlanır ve karar verici davranışının etkin olduğu piyasa sisteminin matematik tanımı üzerinde konu geliştirilir.</p>
Kaynaklar	<p>Koenig G. (2000), Analyse monétaire et financière, Economica, Chp. 4-9</p> <p>Mishkin F.(2004), Monnaie, banque et marchés financiers, Pearson, 7ème édition</p> <p>Devoluy (1994), Monnaie et problèmes financiers, Hachette, chp 3.</p> <p>Özatay F. (2011), Parasal iktisat : kuram ve politika, Efil, chp. 3-4.</p>

## Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Kısım 1: Para arzı. Bölüm 1: Finansal sistemin çerçevesi
2	Bölüm 2. Para arzı ve belirleyenleri: A. Çeşitli Parasal Büyüklükler
3	B. Para arzı ve ödemeler dengesi ilişkisi
4	C. Para arzı ve kamu bütçe dengesi ilişkisi
5	D. Para arzı ve banka sektörü faaliyetleri ilişkisi
6	Kısım 2: Para talebi, Bölüm 1: İşlem güdüsüyle para talebi
7	Bölüm 2: ihtiyat ve spekülasyon güdüsüyle para talebi
8	Kısım 3: Para Politikası, Bölüm 1: Paranın yansızlığı
9	Bölüm 2: Merkez Bankası davranışları (Teorik çerçeve)
10	Bölüm 3: Para Politikası uygulamaları, TCMB örneği
11	Para politikası ve aktarım kanalı, Para piyasası
12	Sermaye piyasası ve finansman faaliyetlerindeki rolü (TR örneği)
13	TR'deki finansman yapısı
14	Revizyon